
Při cvičení se cítím svěží / Když cvičím, cítím se svěží. 

Při práci na počítači potřebuji přestávku/ Když pracuju/i na počítači, potřebuji přestávku. 

Při sportu se moc potím/ Když sportuju, moc se potím. 

Při sportu piji vodu/ Když sportuju, piji vodu. 

Při bolesti musím jet do nemocnice/ Když to bolí, musím jet do nemocnice. 

Když odpočívám v pátek a v sobotu, dívám se na korejské drama/ při odpočinku………se dívám na k.d. 

Při chůzi se cítím zdravě/ Když chodím, cítím se zdravě. 

Při odpočinku čtu knihu/Když odpočívám, čtu knihu. 

Při bolesti nemůžu dobře spát/ Když to bolí, nemůžu dobře spát.   – když mám bolesti 

Při chůzi mě bolí nohy/když chodím, bolí mě nohy. 

Když jím, nepoužívám telefon/při jídle nepoužívám telefon. 

Při spaní nemám noční můry/ Když spím……….. 

Při polykání mě bolí v krku/ když polykám, bolí mě v krku. 

Při odpočinku spím/ Když odpočívám, spím. 

 


